Генеральному директору ООО «Диалог Культур»
Саркисовой О. И.
от_________________________________________________________________
(Ф. И. О.)
Паспорт серия ________ номер_________________
Выдан _____________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата выдачи ____________________________
Зарегистрирован по адресу: ___________________________________________

  Контактная информация: _____________________________________________
(указать телефон, email)

Заявление об аннуляции услуг
(с переносом оказания услуг на другую дату)

Прошу Вас аннулировать услуги по программе с выплаченным авансом №________
от ____.____. 201__ г.  и перенести денежные средства в размере ________________ руб. (____________________________________________________________________________)
на новую программу № ______ от  ______._____.201__г.
по причине____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.
Я соглашаюсь с тем, что с момента получения данного заявления, заказанные услуги по указанной в настоящем заявлении программе № _______ от ____________ считаются аннулированными, а денежные средства по данной программе будут перенесены на новую программу.

[bookmark: _GoBack]___________________
              (дата)

____________/_______________________/
(подпись)           (расшифровка подписи)

Заявление отправляется на почту pismo@ethnomir.ru